TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 45/2025

Inexigibilidade nº 03/2025

Objeto: Contratação de Show Musical com a banda “TRAIA VÉIA” no dia 08 de agosto de
2.025, no Recinto Antonio Dias Barreira localizado à Rua José Carlos Tridapalli s/nº, bairro
Paulino Davanzzo III no município de Uchoa, a partir das 00h, com duração mínima de
01h30min (uma hora e trinta minutos), no evento denominado “FESTA DAS NAÇÕES”.

O(a) Sr.(a) José Claudio Martins, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Uchoa, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Uchoa, 25/06/2025.

_________________________________
José Claudio Martins

Prefeito Municipal